Совет Заинского муниципального района

Решение

от 14.03.2014                                                                                         № 355

О Положении о муниципальной службе в Заинском муниципальном районе Республики Татарстан

В целях  приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007  №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе от 25.06.2013 № 50-ЗРТ, Уставом    Заинского муниципального района, Совет Заинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о муниципальной службе в Заинском муниципальном районе Республики Татарстан в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу Решение Совета Заинского муниципального района от 20.05.2008 № 202 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Заинском муниципальном районе».

3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель Председателя Совета,

И.о. Главы муниципального района
                                   Р.М. Халитов